
Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. birželio 30 d. Europos išorės veiksmų tarnybos (EIVT) sprendimą atmesti Chantal Hebberecht prašymą vieniems 
metams pratęsti jos paskyrimą į Europos Sąjungos delegacijos Etiopijoje vadovės pareigas.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Priteisti iš EIVT bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 249, 2017 7 31.

2018 m. lapkričio 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Louis Vuitton Malletier / EUIPO – Bee-Fee 
Group (LV POWER ENERGY DRINK)

(Byla T-372/17) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Vaizdinio 
Europos Sąjungos prekių ženklo LV BET ZAKŁADY BUKMACHERSKIE paraiška — Ankstesnis 

vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas LV — Santykinis atmetimo pagrindas — Reglamento (EB) 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 5 dalis) — 

Reglamento Nr. 207/2009 53 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento 2017/1001 60 straipsnio 
1 dalies a punktas) — Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnis (dabar – Reglamento 2017/1001 

94 straipsnis) — Ankstesni EUIPO sprendimai, kuriais pripažįstamas ankstesnio prekių ženklo geras 
vardas)

(2019/C 44/41)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Louis Vuitton Malletier (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų P. Roncaglia, G. Lazzeretti, F. Rossi ir 
N. Parrotta,

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Bee-Fee Group Ltd (Nikosija, Kipras), 
atstovaujama advokato L. Karpierz

Dalykas

Ieškinys dėl 2017 m. kovo 29 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 906/2016-4), susijusio su 
registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Louis Vuitton Malletier ir Bee-Fee Group.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2017 m. kovo 29 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 906/2016-4).

2. EUIPO padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Louis Vuitton Malletier patirtų bylinėjimosi išlaidų.

C 44/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 2 4



3. Bee-Fee Group Ltd padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Louis Vuitton Malletier patirtų bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 256, 2017 8 7.

2018 m. lapkričio 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Louis Vuitton Malletier / EUIPO – Fulia 
Trading (LV BET ZAKŁADY BUKMACHERSKIE)

(Byla T-373/17) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo LV 
BET ZAKŁADY BUKMACHERSKIE paraiška — Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas 
LV — Santykinis atmetimo pagrindas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 5 dalis (dabar – 

Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 5 dalis) — Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnis dalis 
(dabar – Reglamento 2017/1001 94 straipsnis) — Ankstesni EUIPO sprendimai, kuriais pripažįstamas 

ankstesnio prekių ženklo geras vardas)

(2019/C 44/42)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Louis Vuitton Malletier (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokatų P. Roncaglia, G. Lazzeretti, F. Rossi ir 
N. Parrotta,

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Fulia Trading Ltd (Londonas, Jungtinė 
Karalystė), atstovaujama advokato L. Karpierz

Dalykas

Ieškinys dėl 2017 m. kovo 29 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1567/2016-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Louis Vuitton Malletier ir Fulia Trading.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2017 m. kovo 29 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1567/2016-4).

2. EUIPO padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Louis Vuitton Malletier patirtų bylinėjimosi išlaidų.

3. Fulia Trading Ltd padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Louis Vuitton Malletier patirtų bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 256, 2017 8 7.

2019 2 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 44/33


